
 

Sokółka, dnia 14 marca 2023 r. 

PI.I.271.52.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1)  na 

Przebudowę drogi gminnej na terenie Gminy Sokółka oraz rozbudowa, przebudowa 

remizy OSP w Starej Kamionce w zakresie Zadania 2: Rozbudowa i przebudowa 

budynku OSP w Starej Kamionce  została wybrana oferta: 

Kruder Budownictwo Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 65, 15-773 Białystok  

NIP: 542 322 77 36 REGON: 200733624 

Cena netto: 1 718 080,90 zł plus podatek VAT ( 23 %) tj.: 395 158,61 zł,  

Cena brutto: 2 113 239,51 zł  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia.                        

Nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc pod 

uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów: cena oferty                    

– 60 pkt., okres gwarancji i rękojmi 30 pkt., doświadczenie personelu – 10 pkt., została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

Punktacja przyznana ofertom:  

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 

Liczba 
punków w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium: 
gwarancja i 

rękojmia 

Liczba punktów  
w kryterium 

doświadczenie 
personelu 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

REMONTDOM s.c.  
Marek Żukowski, Marek Grynczel, 
ul. Reymonta 1A, 15-717 Białystok 
NIP 542-305-47-44, REGON 200167633 

Oferta odrzucona 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „GENO” Sp. z o.o. 
16-100 Sokółka ul. Witosa 135 
NIP 545-180-68-77, REGON 200422829 

Oferta odrzucona 

3 

Kruder Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Rzemieślnicza 65, 15-773 Białystok 
NIP: 542 322 77 36 REGON: 200733624 

60,00 30,00 10,00 100,00 

4 

SATO SP. Z O.O., 
ul. Zielna 31W, 15-339 Białystok 
NIP 5420012018, REGON 050228336 

Oferta odrzucona 

5 

BMP Maciej Ponikwicki 
ul. Michała Motoszko 8/8, 15-111 Białystok 
NIP 5423399584, REGON 385896417 

Oferta odrzucona 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
KRYSTEX Zukowski Krzysztof 
ul. Zagórna 7A , 16-020 Czarna Białostocka 
NIP 966-041-64-09, REGON 050137355 

57,20 30,00 10,00 97,20 



 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty Wykonawców: 

➢ REMONTDOM s.c. Marek Żukowski, Marek Grynczel, ul. Reymonta 1A, 15-717 

Białystok NIP 542-305-47-44, REGON 200167633 

➢ Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „GENO” Sp. z o.o. 16-100 Sokółka 

ul. Witosa 135 NIP 545-180-68-77, REGON 200422829 

➢ SATO SP. Z O.O., ul. Zielna 31W, 15-339 Białystok, NIP 5420012018, REGON 

050228336 

➢ BMP Maciej Ponikwicki, ul. Michała Motoszko 8/8, 15-111 Białystok, NIP 5423399584, 

REGON 385896417 

Oferty zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) tj. Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. W dniu 7 lutego 2023 r. Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy                      

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 tj.) 

wezwał wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu do wyrażenia zgody 

na przedłużenie o 30 dni terminu związania ofertą. W wyznaczonym terminie czyli do dnia  

13 lutego 2023 r. powyższe firmy nie wyraziły pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania z ofertą. Stanowi to przesłankę do odrzucenia ofert wyżej wymienionych 

wykonawców w niniejszym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12). 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym                

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  


		2023-03-14T14:29:59+0100




